

D.M.P. STEEL
Spojovací a kotviaci materiál



SNAS
Reg. No. 158/Q-044

FAKTÚRA ČÍSLO: 9101304

Dátum vystavenia: 23.03.2011 Dátum splatnosti: 06.04.2011
Dátum dodania tovaru / služby: 23.03.2011
Deň vzniku daňovej povinnosti: 23.03.2011 Var. symbol: 9101304
Konšt. symbol: 0008

Dodávateľ:
D.M.P. STEEL s.r.o.
Račianska 69 831 02 Bratislava

Zapísané: OR Okr.súdu BA I Vložka 18371/B
IČO :35758716 DIČ :2020231356
IČ pre daň :SK2020231356
Tel : +421 2 4446 1161 Fax :+421 2 4446 1162
E-mail:predaj@dmpsteel.sk
Forma úhrady: PP

Spôs. dopravy: DPD
Číslo objednávky : 110337355

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.

Bardejovská 6
043 29 Košice
Slovenská republika

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť	
Došlo dňa:	GR
28. MAR. 2011	RE
Číslo podacie: 1908 Pril.:	RRD
Číslo spisu:	RTaÚ

Odberateľ: Tel : 055/6407302
IČO :31701914 Fax :055/6226197
DIČ :2020488206 IČ DPH :SK2020488206

Banka :	Číslo účtu:	Mna Swift:	IBAN:
Tatra banka Bratislava	2624190980/1100	TATR SK BX	SK32 1100 0000 0026 2419 0980

Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %
-------	----------	-----------	------	-------

Fakturujeme Vám podľa dohody

NORD-LOCK pod.M16/30,7 MZn	88.000ks.	1.8800 EUR	165.44	20
NORD-LOCK pod.M24/48,5 MZn	12.000ks.	14.6400 EUR	175.68	20
			341.12 EUR	
	20.00	341.12 EUR	68.22 EUR	
DPH celkovo			68.22 EUR	
			409.34 EUR	

Neuhrádzať!!! Táto faktúra bola uhradená zálohovou faktúrou 6100018!!!

Tovar je až do celkového uhradenia faktúry majetkom D.M.P.STEEL s.r.o.
Podpisom oboch strán táto faktúra nahradzuje obchodnú/kúpnu/zmluvu.
Podľa par.369 odst.1 zak.513/91 zb./Obch.z./Vám účtujeme 0,05% z celkovej faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania úhrady.

Tovar a faktúru prevzal:

D.M.P. STEEL
SPZ, v z. s. r. o.
veľkoobchod so spojovacím materiálom
Račianska 69
831 02 Bratislava
IČO 35758716

Koh